1. Cf. Ioann., i, 9-10. — 2. *Ibid.*, xvi, 28. — 3. *Ibid.*, iii, 13. — 4. Ad verbum : *Vel.* —

5. *Ibid.*, vi, 41 et 51. — 6. *Ibid.*, vi, 33. — 7. *Ibid.*, vi, 41 et 51. — 8. *Ibid.*, vi, 41. — 9. *Ibid.*, vi, 38.

* L. f. 16
r^o a.

* V. f. 14
v^o c.

وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ : **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :
 وَأَخْرَجْتَنِي مِنْ أَرْضِ كَنْعَانَ. **مَوَالِي** :

*Pater me sanctificavit ac me misit in mundum*¹. Et rursus dixit : *Sicut me misisti in mundum, et ego misi eos in mundum*². Et rursus dixit Ioannes de eo : *Qui desursum venit, super omnes est. Qui est de terra, de terra loquitur. Qui de caelo venit, super omnes est. Et quod vidit et audivit, testatur; et testimonium eius nemo accipit. Ille qui accipit eius testimonium, signavit quia Deus verax est*³. Et rursus dixit : * *Pater qui misit me, ipse testimonium perhibet de me*⁴. Et rursus dixit : *Veni in nomine Patris mei, et non accipitis me; et si alius venerit in nomine suo, illum accipietis*⁵. Et rursus dixit : *Non quaero voluntatem meam, sed voluntatem eius qui misit me*⁶. Et rursus dixit : *Qui verbum meum audit, et credit ei qui misit me, habet vitam aeternam*⁷. Et rursus dixit : *Mea doctrina non est mea, sed eius qui misit me*⁸. Et rursus dixit : *A me ipso non veni, sed est verax qui misit me, ille quem vos nescitis. Ego scio eum, quia ab ipso sum, et ipse me misit*⁹. Et rursus dixit : *Modicum tempus vobiscum sum : et vado ad eum qui me misit. Et quo ego vado, vos non potestis venire*¹⁰. Et rursus dixit : *Verum est testimonium meum, quia scio unde veni, et quo vado*¹¹. Et rursus dixit : *Solus non fui, sed ego et Pater meus*